仕事体験（インターンシップ）参加　届出書

[bookmark: _GoBack]令和　年　　月　　日
キャリア開発委員会 御中

　私は、仕事体験に下記の通り申込みましたので、届け出ます。

（１）個人情報
	所　　　　属
	尾道市立大学　　　　　 　学部　　　　 　学科　　年

	フリガナ

	氏　　　　名
	                          学籍番号

	  生年月日
	平成 　　年　　 月　 　日生　（　　歳）

	現住所
	〒

TEL（自宅）
　　          　　　　　　　　TEL（携帯）
Ｅ－Ｍａｉｌ

帰省先
（帰省先から研修に行く場合のみ記入）

	〒

TEL（自宅）

（２）仕事体験先
	企業名

	研修期間

所在地等
	所在地：
TEL：
担当者：

申し込み方法

仕事体験へ参加したことを証明してください。

　　仕事体験へ参加したことを証明します。　　　　　担当者　　　　印